
 

M4

Ol/W
č. smlouvy: OWV_FP168l2019/LK

č.j.: MHB_OVWIZ2BI20191LK
 

sro HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: C200267449
”d

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu: 19-327521/0100
5 Ul ?UHÚ

zapsané v registru ekonomických subjektů &#39;
&gt;

z

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA HMB CJ. t L I “PW-jj zum/0.» :u)

jako „poskytovatel“ na straně jedné

”l
a

HB SKI TEAM z. s., Ičo 270 42 537

se sídlem Zahradnickěho 3313 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu-
zastoupený předsedou spolku lng. Davidem Myslivcem
jako „přijemce“ na straně druhé

 

SMLOUVU o POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části páté zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašuji, že jsou svěprávní.

Článek l.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 294/19 dne 16.12.2019.

Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2020 neinvestiční dotaci ve výši Kč 75.000,- (slovy: sedmdesátpěttísíckorunčeských),
na celoroční činnost v oblasti tělovýchovy a sportu - alpskě a travní lyžování, s tím,
že účelu bude dosaženo do 31.12.2020, a to v souladu s příslušnou Žádostí o poskytnutí
dotace z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční podpor
zrozpočtu města Havlíčkův Brod (evidovanou dle QS 55 - 09 Spisovým a skartačnim

řádem Města Havlíčkův Brod, pod JlD: 82473/2019/muhb). v souladu se zákonem č.

128/2000 Sb., o obcích. ve znění pozdějších předpisů a zákonem či 250/2000 Sb., o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní
smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů. ve znění pozdějších předpisů.
Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č-do 30 dnů od podpisu
teto smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2020.

Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu terminu splátky s tim, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

 

Článek u.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)
.

Tento článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. l odst. 2.

Vrámci této finanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimís (Úřední věstník EU, L 352.
24. 12. 2013, str. 1).



  

1.

2.

 

Č. smlouvy: OVW_FPIBB/2019/LK
ČJ.: MHB_OWV/228/2019/LK

  

Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimis). že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory

. Konečný termín pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2020.

.Vyúčtování dotace musi být předloženo vsouladu sčl, Vlll QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen ..Zásady“). a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31 .1.2021,

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

posledni akce),
c. u dotací na reprezentaci města nejpozději do 31.1.2021.

Vyúčtování musí obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopií prvotních
účetních dokladů, a musí být podáno na předepsaněm formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2020“. který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekcí finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem VIII „Zásad“.

Pokud skutečně celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. I, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výší nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činností definované v či. I, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádosti, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. Vll, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení částí finanční

podpory.
. Vpřipadě nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené

akce je příjemce povinen zůstatek l celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečnosti. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání
vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2021, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2020, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

as., pod VS 2020220068.

b) jsou-li nevyčerpané ñnanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2020 (nejpozději
však do 31. ledna 2021). poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky as., pod VS 2020220068.

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku |. této smlouvy,
nebo dalšího porušení této smlouvy. nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

Článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně vsouladu spředmětem této smlouvy

specifikovaným v či. l, v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Věst o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidencí čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).

   

  

 



 
 

č. smlouvy: 0VW_FP/68/2019/LK
č.j.: MHB_OWV/228/2019/LK

 
  

Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v čerpání dotace, provést jen po předchozím
písemném souhlasu poskytovatele.
Neposkytovat dotaci jiným fyzickým Či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizací akce / činnosti vedoucí k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačnich údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny v přeměně nebo zrušení s likvidací, vč. změny termínu akce, a to

nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly. Oznámení změn musí být
provedeno písemnou formou (sdělení je možné zaslat i elektronicky).
Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaněm formuláři (víz
článek l|| této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.
Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech. včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých
internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedeni veřejnosprávní kontroly
použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání
jejího vyúčtování.

Článek v.

Kontrola. smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je
příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpáním dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podminky k provedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřený výbory zastupitelstva města.

Nedodrženi povinností vyplývající zčl. III odst. 2 a čl. lV odst. 5 a 8 této smlouvy je
považováno za měně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle čl. ||l odst. 2 po stanovené lhůtě:

. do 5 kalendářních dnů 5 % z poskytnuté dotace

. od 6 do 30 kalendářních dnů 10 ”/0 z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. IV odst. 5 a odst. 8 5 % z poskytnuté dotace

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí
peněžních prostředků.

Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek v rozporu se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázně. a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů. Výše odvodu za porušení rozpočtové kázně se stanoví v souladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.

  

 

 



 

 

 

   

č. smlouvy: 0WV_FPI68I2019ILK
č.j.: MHB_OWV/228l2019/LK

 
 

6. Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemně informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.
7. Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s nim bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadami“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagaci informaci o podpoře činností a akci poskytovatelem a

nakonec v daně lhůtě a dle podmínek vyůčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobně seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podminky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) splní město.

3. Příjemce bere na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel finanční podpory je

oprávněn zpracovávat poskytnuté osobni údaje za účelem

. Uzavření veřejnoprávní smlouvy. vyúčtování finanční podpory a provedeni kontroly

vyúčtování (toto zpracování je nezbytně pro splnění smlouvy o poskytnutí finanční

podpory - dle článku 6 odst. 1 pism. b) Obecněho nařízení)
o Splnění povinnosti zveřejnění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory

dle zákona č. 250/2000 Sb., a č. 340/2015 Sb., a dále pro účely poskytování
informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., (toto zpracování je nezbytně pro plnění právní

povinnosti, která se vztahuje na Město Havlíčkův Brod).
Osobni ůdaje budou zpracovávány po dobu, kterou stanoví výše uvedené obecně závazně

právní předpisy a Spisový a skartační řád MěÚ Havlíčkův Brod.

4. Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

svobodně vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

oprávněně osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoručni podpisy.

74?”

VHavličkově Brodě, dne 19- 12. ?519 VHavličkově Brodě, dne t; A yuga,

„I

::TI-,l ~

.&#39; u
,

l. .-
~

&#39;

,

&#39; \l
UL xx

\

   
&#39;

.- 4.

&quot;HB SKI TEAM
.I &#39;kl

›

i. - .

&#39;

Š

M9&quot; J &quot; ec&quot; MBA \&#39;\e jE: Íľí il / &#39;&quot;9“ Dav&#39;d MVS&#39;N“ ssăaäřäshgľüčsłššod
starosta města \&#39;”*V&#39; &#39;

statutá
&#39;

zást ce
.

\\ ,m /
m&#39; ”p IČ.. 270 42 537

&#39;Nařízení Evropského parlamentu ăiadHEUfŽMG/GTQ. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). (dále Jen

..Nařizeni&quot;).

„ů



 
 

i
----- “Hr-T&#39;íw--L f&#39;= ?&quot;PlH (“M&quot; ---x33

82473
” &#39; E &#39;Í

ííílíł l”&#39;Hííllíííłí&#39;líííílílí&#39;líí&#39;íí&#39;ílíl

I

Ú W 1/

 

 

“--I

_„,„__„__-_

&#39;w&#39; ,&#39;-iäáí
í

.

žAoosr o POSI*_(YTNUTÍ DQTAçE í
&#39;

1 ,4 .
|

ZROZPOCTU MESTA HAVLICKUV
&#39;

&quot;

„

* &#39;

;
_

„í

BROD DLE ZÁSAD ľ~--.›&#39;›„&lt;í,. 79”?” .
&quot;&#39;

„ k ř
s

Mám) H3v&#39;nähw Bruc&#39; V ROCE 2020

_ . .. _.
, ~

, .. - , .

..

ž-:::-.í«~r--„r- 11::&#39;x&#39;›11::..í~;.&#39;. 3 ?Urugumaru :nm-:u
&#39;í :a ;,.7-..&#39; ::3m z: L,;-_»-_í n gn vor.

, _

łíí
_

Ha. C&#39; .u :nl-&#39;J

A. Qt 85&#39; ti. :&#39;cvytw. Vy J 3U íI&#39; 5/ A41 A 2 A-J

B. rm as! kul uy
”-BZ1 B 2 8.3

Ů&#39; asi astahí :a rr on:

:›„,~„ w.

l
C.1 C 2 x

 

 

U jednorázové akce uveďte její přesný název (v případě více Jednorázovych akci uveďte vsechny jejích názvy).

IDEŇÍTĚIÍKAČNÍ üDAJE&#39;žíDÁTELE o DOTACI

 

Žadatel
H _ &quot;i &quot;_A&#39;-

&gt; HB SKI TFAM Z S

- praxnícľa osoba

 
„

RL.,

~ fy cká osoba/podnikající
›.v_&#39;«~( ::&quot;ą-í“ Íí 

Organizačnílorma

!firma prava 51m :í: ›. rř 532mm&#39;

::Dec Ha» nuv 3&#39;33 FSC 550 !3“

Adresa sídla: &quot;

w z: .1.14.51 Lsum LIÍICE C Zahraamckeho 73 &#39;í3

mista trvalého pobytu:

- |ČO: IČO l r.Č.: 270 42 537

- Plálce DPH? Píátce DPH: ANO ,1 NE 4

z j _. _. &quot;:t&#39;a

- účetní období Kalendářní rok Hospodářský rok

íL íí
.

!Í&#39;

Kontaktní adresa pro

doručování písemností
LL .

&#39;..r. 4; &quot;Í.,&#39;Í&#39;.i _.
„ :.&#39;: -::. ›,„

*

L n al;- lfva uľ: .Liam

[J

Jmeno a pří) mem lng David Myshve;

3
Statutární orgán: íaniakmi adresa-80 01 Havlíökuv Brod

Celkový rozpočet Činnosti l akce :ur) po: aaíueíç- dmam v Kč: 430. 000 -

Z toho požadovaná výše dotace v Kč: 95.000, -



 

 

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (deíínujte konkrétní použití dotace - na jakou činnost čí akci bude dotace použita)
b) dobu, v níž má být dosaženo účelu.

 

 

a) Účelem dotace je zajištění celoroční podpory všech mládežnických kategorií v oblasti

elpskěho a travního lyžování. Dotaci města použijeme zejména na úhradu služeb (pronájem
sjezdovek. vlekovne, dopravu a ubytování závodníků).

b) Rok 2020

 

Odůvodnění žádostí

HB SKI TEAM zajišťuje celoroční práci smládeží voblastí sportu všech věkových kategorií.
V současně době nejsme schopní pokrýt celý rozpočet pro rok 2020 z vlastních zdrojů. Potřebujeme
pomoc především voblasti zajištění pronájmu sjezdovek. zajištění ubytování na soustředěních,
závodech a dopravou.

Získaná dotace bude zcela použita na úhradu těchto nákladů.

 

Informace o žadateli - stručná charakteristika činností žadatele (např. rok založení. hlavni cíl činností.

příklady akcí, významné úspěchy apod):
 

HB SKI TEAM byl založen v roce 2007. V současně době má 63 aktivních členů. Snahou našeho

spolku je rozvíjet sportovní schopností naších Členů a vést mládež k samostatnosti, zodpovědnosti a

učitje týmové spolupráci.

Zaměřujeme se hlavně na alpskě a travní lyžování. Účastnlme se nejen zimních závodů, ale naše

činnost probíhá celý rok. V letní přípravě se zaměřujeme na celkový sportovni rozvoj mládeže, např.
ín-line bruslení, cyklistika, atletika, gymnastika atd., což dnešním školním dětem často velice chybí.
Děti se jíž od září účastní soustředění na alpských íedovcích, což se výrazně projevuje na jejích
konkurenceschopnosti a rostoucí výkonnosti během sezóny.

Naší závodníci vmládežnických kategoriích, ale í vkategoríích masters pravidelně dosahují
výsledků republikove úrovně. Pravidelně reprezentují město na Lyžařském poháru Vysočiny, Poháru

Orlických hor a celonárodních seriálů včetně MCR. Naši závodníci se pravidelně umísťují na

stupních vítězů a jsou tak silnou konkurencí pro závodníky z cele ČR í zahraničí.

Pravidelně pořádáme i jeden ze závodů Lyžařského poháru Vysočiny, ktereho se účastní ke 200

závodníků všech věkových kategorií.

Každoročně se účastníme nejdelšího obřího slalomu světa, který se koná necelých 20 km od

našeho partnerského města Brixenu.

Na travních lyžích se našemu závodníkovi-povedlo bodovat ve Světovem

poháru a zvítězit na letošním MČR 2019.

prezentace na internetu: http!!www.hbskíteam.cz

 

 

Prostory využívané k činností + náklady s nimi související (např. roční pronájem, náklady za služby.
údržba...)

 

Jedná se pouze 0 pronájem sjezdovek a buňky (+energie), kde je skladován tréninkový materiál.

 
 

k.)

  



 
 

 

 

 

rok Výše dotace celkem

!i  

 

 

 

 

 
 

 

(uvgge sel Investiční v game, že gyla mgkylnggl

2017 55.000.-

Přehled poskytnutých
2018 65000&quot;

8
finančních podporz rozpočtu

2019 75.000,- l
Města Havlíčkuv Brad

r°k Výše grantu celkem
&#39;

2017 - l j 1

2013 - Í
2019 - l

Přehled jiných (i nepeněžnlch) „

podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte
_„ ,

9
(výpůjčka. zvýhodněné nájemné. nevyuzrvame

půjčka, prominutí, apod.)

rozepište  
 

 

ROZPOČET ČINNOSTI I AKCE na kterou je dotace požadována l
(ve vyúčtování dotace bude možné uplatnit z dotačních prostředků pouze položky. které budou rozpočtovány l

v žádosti o dotací) x

l
 

 

  

 

 

 
  

   

 
 

 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

    
  

 

   

  

 

 

 
 

 

 

Předpokládané položky nákladů !výdajů
ł l Finapční Dotace

(uvádějte zaokrouhlené na celé Kč)
› Celkem p

22:25:23&#39; n

nxrlrçššätljjnýul

.1. Osobni náklady zaměstnanců-(členů) žadatele, z toho: 65.000 65.000 o

,_.

:nad-y, platy a pojistné na ŠaZ P x

b) dohody konané mimo pracovní poměr
1

x

_

c) treneru sportovních týmu mládeže
4

65.000 T) 65.000 i O
&#39;

l 2. Cestovné, z toho:

V
&#39;

l 177.000
&#39;

112.000 55.000 Ž

la) dopravní náklady (cestovní náhrady) 95.000 GD 000 35.000 E

lb) ubytovaní 82 000 52.000 30,000 É
IC) stravne&#39; x

3. Materiálové náklady.: toho: 115.000 115.05*
i -

o
k

a) spotřeba materiálu, kancelářské potřeby čištrcrprost&#39;réáky 90.000 90.000 0

b) knihy. Časopisy. odborné texty učebnice
| l

c) spotřeba energie, vody. plynu. apod.

šd) spotřeba PHM

e) propagační předméýtyžw
i i V i V i

-.. ..

_ ú

ra&#39;obný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 hs. Kč pořizovací ceny)
1

25.00.61&#39;
.

25000

-.

„O
_

?ostatní

- rozepíšte l l
l

I
. Služby a ostatni provozní náklady, z toho:

&#39;

3 000
i

3 000 O

E) poplatky (z dotace lze uplatnit pouze aulorske&#39; poplatky)

b) telefony. Internet. datové přenosy 3.000 3,000 | O

lc) školení, poradenské a právní služby
&#39;

d) leasingové splatky (ñnančnl pronajem)
~

x

e) služby reklamních agentur, PR
r!

f ) pojištění majetku, podnikatelských rizík atd,
ř

-

g) opravy a udržování       
 

    



 

 
 

h) doprava (fakturace)
 

ch) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do so tls. Ke poñzovacl ceny)
 

l) ostatní (ve. honorařů) - rozeplšte

  
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

   

 
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

[5. Nájemné 70.000 40.000 30.000

k. Finanční náklady. z toho:

la) úroky z úvěrů x

b) poplatky a daně x

PROVOZNÍ NÁKLADYNÝDAJE CELKEM (položky 1-6)

7. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho: x

:a) budovy. haly, stavby x

b) přístroje (hardware), zařízení, dopravnl prostředky

i

×

k:) pozemky. péstitelské celky trvalých porostů x

d) ostatnl dlouhodobý hmotný majetek x

8. Dlouhodobý nełínotný majetek. z toho:

__ ..

x
x

a) software l x l

b) projektová dokumentace

i V
_ _

l x

x

c) ostatní dlouhodobý nehmotný majetek L . x

VÝDAJE CELŘĚllll-(po-lošlą/-T-B) l “ul
~ __

x
W]

10 NÁKLAĎÝ l VÝDAJE CELKEM_“
*u*

V&#39;
l A _ _ &#39; V&#39;

T 7130.000 335_0013 95.000

l
PŘEDPOKLÁDANÉ PŘÍJMOVÉ POLOŽKY ”Vědělnt: ::ůkäuh&#39;eně

1a) ze vstupného
0

,íb) z kurzovného
O

L , __...-
_ _ _ ___ v l_

-

ko) z účastnických poplatků
O

Ěd) z prodeje zboží
O

7

e) z reklamy
l

14000

l ř) z darů
2&#39;000

(šíšranty a dotace - celkem (rozpis uveďte v odst 12) 100.000

, (výše dotace. na kterou je podávána žádost. se nezahrnuje)

h) výnosy z publikační činnosti
O

Ěch) Členské příspěvky 189.000

(suma členských příspěvků musl korespondovat s přílohou 1.A)

. i) pronájem
O

j) jiné zdroje - (startovné z pořádaných závodů)
30&#39;000

335.000

11 Celkové příjmy (musl pokrýt vlastni náklady)

    
 

 

 



 
i

 

l

~&#39;Přehled o grantech, dotacich !ministerstva

Šatd. }

gkrajské úřady.
12 (uvedľe výší Kč. HäIEV a sídlo &lt;

„ mshluce, „mc/721319 pozadah 0

jiné&#39; odhad na 2020
űnanrroväní této činnosti/aktu)

~

„

&gt;

„

85 COO Kc - Ceska ume sportu. z s - Lalopkova 10012, Praha 6

15 OOO KC ~ Svaz Iyžařu ČR - Cukrovarmcká :18342. Praha E;

rcÉdTl näezłýcákovýmn Hal-:Sady a celkovynu palmy

, Rekapitulace nákladů

 

 

a příjmů (ř. 10 - ř. 11) - 95 000 Kč

14
POŽADOVANÁ VÝŠE 95 000 Kč

DOTACE

t_|. 23.95 ”/9 g cçJrkovyçh qáklgdu na projekt

V Havlíčkově Brodě cne &#39;IO 1G 20&#39;54

 

HB SKI TEA EE

_

Zäřm !HU .hu &#39;(313
::w Hlaxlmkuv Hmd

h&#39; ~,&#39;7c-135:7

 



 

 

15 POVINNÉ DOKUMENTY K ŽÁDOSTI- SEZNAM PŘÍLOH

Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument. který se ho k žádosti bezprostředně týká a zakroužkuje jej (body 1

až 7). Dokument, který nepřikládá, škrtneíll

vžov DOPLŇTE:

a) @i (v pripade. že žádáte o poskytnutí dotace na celoroční činnost)

b) přílohu 1.B (v případě. že žádáte o poskytnutí dotace na jednorázovou akci) akce. nebo dotací na

reprezentaci města)

@-fotokopie listin prokazujicich právní subjektivítu žadatele: :at/mim.

E Čestné prohlašují. že tyto listiny již byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně

E] v příloze přikládám fotokopie listin prokazující právní subjektivitu žadatele

3. j potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce: ::iw »m

x J

čestně prohlašuji. že tyto listiny již byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně

l] v příloze přikládám potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce

Wickécseby-pedníkejíeí-kopiežívnostenskéheoprávnění-:r-r-rv-r-

E] Čestné prohlašuji. že tyto listiny již byly v předchozích letech doloženy a nedošlo v ních ke změně

E] v příloze přikládám kopii živnostenského oprávněni

-ä-ăyžíeke-eseby-nepedamajłer-ke.
&#39; &#39; &#39; &quot; &#39;

píeebeanskehep&#39;
&#39;

růkazu-

Ůje-Ií
žadatel právnickou osobou musí být žádost doplněna o identiñkaci dle písmene f) odst. 3

103 zákona Č. 250/2000 Sb. o rozpočtových praVidlech územních rozpočtů, a to:

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni
- na samostatném listě doloží žadatel doklad ze kterého vyplývá. jak byl statutární zástupce žadatele uvedený
v žádosti o poskytnutí dotace zvolen/stanoven (např. spolek doloží stanovy zápis z Členské schuze nebo

výpis
ze

i&#39;spOIItDViáho
rejstříku podnikatelský subjekt doloží výpis z registru osob neboz obchodního rejstříku).

&#39;

z ,

Čestné prohlašuji, že tyto listinyjiž byty v předchozích letech doloženy a nedošlo v nich ke změně

Cl v příloze příkíádám požadované dokumenty

b. osob s podílem v této právnické osobě (v žadateli)
. např. spolky. o.p.s. apod. uvedou počty svych Členů (není požadován podrobný jmenný seznam Členů)
o právnická osoba podnikající uvede výpis podilniku:
. příspěvková organizace uvede sveho zřizovatele.

PoradoveT&quot; &#39;CO l datum
i Nazev

/jmeno osoby
která má v žadateli

podíl
1

_c_isl9 :w narození
_v

i..„

2
,

i

3 L
1

i
v případě potřeby doplňte další řádky nebo doložte na samostatném listě

 

 

 

Spolek má
..

63 Členů (z toho
.......

&quot;öft
........

déti a &#39;5.2. „dospělýcm i

zakřižkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (ij. pouze pokud v žadateli nemá žádná další osoba podíl)

c. osob, v nichž má žadatel přímý podíl, a o výší tohoto podílu.
. spolek doloží podíl vjine NNO (nestátní nežiskove organizacz) Pokud nemá spolek žádný podii vjine NNO.

zakřížkuje políčko uvedené níže:

. právnická osoba podnikající uvede podíl v jiných právnických osobách

  
&#39;

Pořadové i Název právmcké osobyíýv&#39;niž má žadatel přímý l Výše podíiuq&#39;
.

ICO
.

Llle-
v,

,zz z,
V z

-__

,pçdn ,ga \&#39;“/2&#39;

1
i

2

3

 

 

  

i
L

4

i

í

i
t  
 

E zakřižkujte. pokud je pro žadatele irelevantní (tj. žadatel nemá přímý podíl v dalších právnických osobách)

 

 

í

pokud není výše podílu přesné dána. uveďte „nestanoveno“

  

 

 



 

 

 16 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
  

Žadatel prohlaŠUje, že.

1. uvedené údaje v žádosti o dotaci jsou úplne a pravdivé a že nezatajuje žádné okolností

dúležite pro jeji posouzení.

jsou mu známy Zásady mesta Haviičkuv Brod pro poskytování ñnancnich podpor z rozpočtu
mesta a že je bude dodržovat;

3. veškeré změny (týkající se jak identíñkačních udaju organizace, tak obsahové části projektu
uvedene&#39; v žádosti). ktere nastanou v prubehu jeho reatizace, nahlásí městu písemné

nejpozdeji do 15 dnu ode dne, kdy tyto zmény nastaly;

44 nemá VLIČt městu Havlíökuv Brod a jím zřízeným organizacím a založeným společnostem
finanční závazky po lhuté splatností v době podání žádostí&#39;

5. má vypořádány závazky vuci státnímu rozpočtu a státním fondum

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel není

v likvidací

ro

Žadatel byl informován. že Město Havlíčkuv Brod jako poskytovatel dotace je oprávněn zpracovávat
osobni údaje uvedené v žádostí za účelem

. posouzení žádosti o poskytnutí dotace

. příprava podkladu pro projednání a rozhodnuti o udělení dotace a sdělení rozhodnuti žadateli

. uzavření veřejnoprávní smlouvy

(toto zpracování je nezbytá pro splnění smlouvy nebo pro provedení opatření přijatých před
uzavřením smlouvy o poskytnutí finanční podpory na žádost subjektu údaju ~ dle clánku 6 odst. 1

písm b) ,Nařízení&#39;l

Osobní udaje budou zpracovávány po dobu nezbytné nutnou knaplnění učelu zpracovani a

v souladu se Spisovym a skartačnim řádem Města HB

Další informace o zpracování osobních udaju jsou dostupne na wwwmuhbcz v sekcí Radnice

!informace o zpracování osobních údaju

  
V Havlíčkově Brodě, dne 10 &#39;lO 2019

4
, . . .

razítko a podpis opráv-nčne osoby žadatele

HB SKI TEAM
Zgíl&#39;tr&#39;í ilííçí..t1103313

5291.1 U] Hm líčkm&#39; Brod
lt&#39; 37043 537

&#39;Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 o ochrane fy2ícl.y:h osob v souvislost se zpracováním osobních údaju a o

volnem pohybu techto udaju a o zrušení směrnice 95/46/E5 (obecná nařízení o ochraně osobních udaju) idáłe ien ,.Nařizení“&#39;

 

 



 

 

 
PŘÍLOHA č. 1.A

ZADOSTI O POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD v ROCE 2020
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DOTACI NA CELOROčNí ČINNOST
- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.1; B.1; C.1

 

1 Popis činnosti, na kterou je podávána žádost (plán činností. kalendář akci, koncepce činnosti):

 Účelem dotace je podpora alpskěho Í travnlho lyžování a celoroční sportovní příprava dětí a mládeže.

Dotaci města použijeme na úhradu služeb. zejména na pronájem sjezdovek. vlekovně, dopravu a ubytování
závodníků. které jsou nezbytně nutne pro přípravu a realizaci tréninků, tréninkových kempů na sněhu i

v letní přípravě.

Kalendář akci:

Zimní soustředění Hinterstoder 2020:

leden, únor a březen min. 1× čt až neděle -termín bude upřesněn dle termínověho kalendáře AD 2020

Pololetní soustředění 30.1. 2020 až 2.2. 2020 misto upřesníme Dolni Morava nebo Herlíkovice

Tréninky na Šacberku : středa od 18 hod. a neděle Od 6:30 hod. GS

Čtvrtek od 19 hod
.

SL

pondělí od 18 hod. volne jlzdy

Závodní plán na zimní sezónu 2019/2020

LPV a APV Sporten cup 2020, pořádání závodu na Šacberku v rámci Sporten cupu 3/2020

-pv

Pohár Orlických hor- 6 závodů pro přípravku, předžáky, mladší a starsr záky

Head cup Krkonoše- 6 závodů pro přípravku a předžáky

UKZ, RKZ žácí a starší žáci a dle výsledků MČR žáků

Gardenissima kids děti 8-14 let, Kids Trophy děti 8-12 let

Masters- závody Ski serie masters
,
Gardenissima

Letní příprava:
středy od 17.30 duben až září v parku či na workoutovem hřišti v Havlíčkově Brodě. říjen až prosinec v

tělocvičně ZŠ V Sadech v Havlíčkově Brodě
_

Ěonděli
od 17:30 v Čáslavi v parku, od 10/2019 od 16:30 v tělocvičně ZŠ Na náměstí J. Zižky z Trocnova v

áslavi

letní soustředění 7/2020 v Novém Městě na Moravě

Podzimní ledovce:

l. ledovec konec října 2020 termín Pitztal

Il. ledovec listopad 2020 Schnalstal

lll. ledovec prosinec 2020 misto dle sněhových podmínek

Naší snahou je celoroční příprava děti a mládeže. vést děti k samostatnosti a týmové spolupráci. Závodníci

se neúčastní pouze zimních závodů, ale sportovní činnost probíhá po celý rok. VIetní přípravě se

zaměřujeme na celkový sportovní rozvoj mládeže např. in-Iine bruslení. cyklistika, atletika, gymnastika a

běh.

 

 2 Přehled členů žadatele (vyplňte podle kategorie - sport! kultura): 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

    
 

SPORT
. .

Počet Počet členů
Výše Členmm

~ Počet trenérů ročního příspěvku (na
Družstva a

druzstev celkem
1 členaf&#39;

&quot;ena”
Mládež 2 31 3 3000

Dospělí 2 32 2 3000

Speciííkace soutěže
_ _ . &#39; _

Odborářská

(křížkem oznaelo nebo doplňte Okresnl Krajska Celosíalní Mezmárodní (místní)
dle skutečností)

Účast v soutěži

(zakřižkujíe) Mládež × X x X

Dospělí x x x x

Jiná soutěž:  
 

Dosažená úroveň práce - výsledky předcházející sezóny (doplňte):
 

Mládež

Přehled účasti a výsledků závodníků HB SKI TEAM z.s. v

zimní sezoně 2019 a v letní sezóně 2019

Lyžařský pohár Vysočiny Sporten cup

5 závodů, 140 osoboslanů, celkem ziskáno 17 zlatých, 23 stříbrných a 10

bronzových medailí. Celkově v poháru 2x první místo a 2x třetí místo.

Pohár Orlických hor

6 závodů, 59 osobostartů, 4 zlaté, l stříbrná a 8 bronzovýcíl medailí.

Celkově v poháru 1x první misto a 1x čtvrté místo

Head cup

10 závodů, 5 osobostaltů, íxprvní, 2xdruhé místo, lxtřetí místo.

Madeja sport cup

2 závody, 14 osobostartů, 3xprvní místo

Územní kontrolní závody žactva

5 závodů, 8 osobostartů.

Republikové kontrolní závody žactva

4 závody, 11 osobostartú

Mistrovství ČR

I závodník 2 start

Listiny bodů 130

sw
24s 86,- 667 SL, 308 GS,

21 SL, 269 GS, 64 SL, 258 (JS-A. 337 SL a

332 GS

Gardcnissima 2019

Kids 13 závodníků

 

Dospělí

Gardenissíma 2019 (Itálie)

Dospělí Il závodníků, 1x třetí místo

Ski serie masters

S závodů, 11 osobostartů, 2x první místo, 1x druhé místo

Mistrovství republiky Masters

12 osobostartů, 3x první místo, 2x druhé místo

Travní lyžování

Osobostarty:
-ČP: 8, 3x 2. místo, 3. mislo celkově v poháru
-z toho MČR: 3, lx l. místo

-SP: 7, íx 16. místo, 1x 23. místo

- FIS: 2, !x 8. místo, íx 9. místo

 

 

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST
 

   Počty členů

Výše členského ročního příspěvku (na 1
Počet clenúlcelkem

členaJ*
 

   Mládež   

 



   

 

Výši Členského příspěvku doložte příslušným dokumentem, který stanovuje jejich výši
(dí-a Zás ad pro poskytování f.nancm&#39; podpor.. rszpočtu města je minimální v še ročnxha Členskéh spéuku 500 Kč pro mládež do 18 lot

31000 Kč pro dospělého Člena)

   V Havlíčkově Brodě. dne 10 10 2019
.

., .. .

razítko a podpis oprávněné osoby žadatele

if -1 ..

L3 SKI Í&#39;E !l 11
ąJhRJdJUCÍ;Cha* 7z”SSU U1

I
., 330%“ ”mk

l

f

 



 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍcą PQDPOR z ROZPOČTU
„

.

MĚSTA HAVLICKUV BROD („ZÁSADY“) P°°etstrm 9

QS 55_33 Výtisk Č.: l

mmouwucm Brod Č. j.: OVVV/129/2013/1A-12

 

 

Jl&#39;D: 44047/2019/muhb
   

 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH VPOPPOR
z

ROZl?OČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: Ing. Eva Nigošová

Schválil: Zastupitelstvo města us. č. 211/13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. č. 187/16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Zastupitelstvo města us. č. 147/18 změna č. 7

Zastupitelstvo města us. č. 253/18 změna č. 8

Zastupitelstvo města us. č. 154/19 změna č. 9

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

1. 1 17.6.2019

   
  

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍ

&#39;

v Strana: :o

  
 

 
  

ii&#39; Mesto Havlíčkův Brod BROD (,.ZÁSADW) &#39;l \( Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: OVCřI›L_4_+H _
Výtisk č.: l

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnčjšzcli a

vnímrh
Starosta Mgr :fan ľt.~tl.__~

mann
, u

..   
 

 

l. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

l. Zastupitelstvo města Havlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisů. každoročně finanční podporu sodůvodnčnim účelu - podpořit
neziskové kulrumi a sportovní činnosti a další xybranč aktivity. jako výraz podpory ň&#39;zickych a

právnických osob při rozvoji občanské společnosti v obci.

Zastupitelstvo města si \ yhrazuje právo rozhodovat o všech poskytovaných finančních podporách dlc

těchto Zásad (§ l02. odst. 3 zakona č. l28/2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro poskytování účelových finančních podpor. upravují postup při jejich

přidělování. a jsou v souladu s dlouhodobou koncepcí mčsta a jeho hlavními prioritami v daných
oblastech samosprávy.

Tyto Zásady pro poskytování finančních příspěvků (podpor) se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech. v platném znění. zákonem č. 320/200I Sb. o finanční kontrole. v platném
znéní ajeho prováděcí vyhláškou MF ČR č. 416/2004 Sb.. \ platném zneni. zákonem č. 552/l991

Sb.. o státní kontrole. v platném znčni (platnost do 31.12 2013) a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném znění (účinnost od l.l .2014).

Finanční podpor) jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace n grantu.

Id

JaLu Celková Částka pro poskytování finanční podpory činí 6 ?lb z očekávaných sdílených daňových

příjmů příslušného roku. nerozhodne-li zastupitelstvo města zpravidla na svém červnovém jednání
roku předcházejícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé

kategorie podporovaných činností (definovaných čl. IV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo města

zpravidla na svém červnovém jednani předcházejícímu roku poskytnutí podpory a bude přílohou č. l

tohoto dokumentu.

Maximální vyse dotace v jednotlivčm případě může činit 5 mil. Kč.

Na finanční podporu není právní nárok a nemusi být žadateli poskytnuta v požadované výší.

Schválení podpory se řídí učclem. na ktery&#39; je poskytována. nikoliv předmětem činnosti žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise. n to v režimu ..de minimis“.

&#39;Ji

5-7”

u. DEFlNlCE POJMŮ

Účelová dotace

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu mčsta jako příspevek na stanoveny&quot; účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu mesta vybranému žadateli na základě grantového programu.

ktery může zastupitelstvo mčsta v prübčhu roku vyhlásit.

Žadatel o finanční podporu
Může být fyzická osoba. právnická osoba (veřejný i podnikatelský sektor). se sídlem v Havlíčkově Brodě

i mimo Havlíčkův Brod. působící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

částech a realizující podporovanou aktivitu na daném území. Žadatelem o účelovou dotaci nemůže byl

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona č. 25012000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu ~ zvláště odboru

vnějších a vnitřních vztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou být zastupitelstvem města

pověřeny výbory zastupitelstva města. Kontrolowmá osoba je povinna vytvořit základní podmínky
k provedení této kontrol) a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

 



1

,z
QS~55-33

 

l

V ,

l&quot;

  
:si l

.Iz-
*

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FlNANçNÍçJj
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVEÍČKUV . Strana: 3/9

  

 

   

&#39;-J
“

Mčsto Havlíčkův Brod &#39;

&#39;

~
..L„_J

.

BROD (..zAsADY ) Změna: 8
. .

i

. .1. l
. . .

EVydam č. l l Spravce dokumentu: Ovenk /
j Vyttsk c.: l

,_

T, . a,

PlalHOSl Od 1 7 6 2019 l litdhnr W”.ČIŠICÍ&#39;I .&#39;l vn i ich Starosta Mgrj&#39;lan &#39;l&#39;ec
&#39;

&#39; &#39; &#39;

,
wmhů hL-

V~ .

&#39; -1&#39;
1&#39; &quot;

j

&#39;*J

LJJ

&#39;JI

Ill. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PODPORY

Vynaložcne výdaje (náklady) tnusí byt nezbytné pro uskutečnění činnosti a musí odpovídat zásadám

zdravého linančního řízení. zvláště efektivnosti, hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musí být prokazatelně vynaloženy \&#39;průběhu kalendářního roku f termínu

konání akce. na který je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování
podpory dle čl. Vlll. odst. l Zásad. Prvotní doklady prokazující výdaje (náklady) musí být
označeny účelovým znakem, ve tvaru „HB-D/příslušny kalendářní rok“.

Mezi nepřipustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z podpory. vždy patří:
výdaje na reprezentaci (kterými jsou zejména pohoštění. občerstvení a dary). potraviny,
daně (z příjmů. darovací. dědická. z převodu nemovitostí. silniční a ostatni daně). daň z přidané
hodnoty (platí pouze pro plátce této daně).

poplatky správní, soudní. místní a bankovní poplatky (mimo autorských).
dary,

pokuty a penále. vrácení (části) dotace na základě výzvy dle Zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
odpis pohledávek.
manka a škody.
tvorba rezerv a opravných položek,
kurzové ztráty.

úroky z úvěrů a půjček.
úroky z prodlení,
veškeré osobní náklady vč. stravného (definované ůčtovou skupinou 52). kterými jsou zejména
mzdové náklady (včetně dohod o provedení prace a dohod o pracovni činnosti), příjmy
společníků a Členů družstva ze závislé činnosti. odměny členům orgánů společnosti a družstva.

zákonné sociální pojištění. ostatní socialni pojištění. sociální pojištění individuálního

podnikatele. zákonné sociální náklady a ostatni sociální náklady (krome trenérů sportovních
týmů mládeže. a to maximálně ve výší 40 % z poskytnuté finanční podpory),
zájezdy, prázdninové a rekreační pobyty, které nemaji charakter tréninkových soustředění.

terapeutických pobytů či uměleckých dílen.

odborné odhady. posudky nebo studie. které mají charakter investičního výdaje.
pořízení dlouhodobého hmotného majetku (budovy, haly. statr by: přístroje. hardware. zařízení,

dopravní prostředky; pozemky. pěstítelské celky trvalých porostů, ostatní dlouhodobý hmotný
majetek) a dlouhodobého nehmotného majetku (software: projektová dokumentace: ostatni

dlouhodobý nehmotny&quot; majetek), kromě drobného dlouhodobého hmotného a drobného

dlouhodobého nehmotného majetku.

výdaje na pořízení majetku na splatky (leasingové splátky nebo nájemní smlouvou s právem
koupě)

Všeobecná kritéria pro hodnocení účelové žádosti:

a) doručení žádostí ve stanoveném terminu

b) splnění všech formálních náležitosti žádosti včetně příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
cl) vyrovnané závazky vůči městu a jím zřízenym organizacím, za které se považuji závazky po

lhůtě splatnosti

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejich řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakládatjako s prostředky vlastními.

Příjemce nemůže schválenou finanční podporu:
a) poskytnout jiným fyzickým nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizaci činností vedoucí k dosažení účelu,

b) použít kjinému než schválenemu účelu

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOV&#39;ÁNÍ rtNAnçníçH
PODPOR z ROZPOČTU _MESTA/H„AVL1ČKUV Strana: 4/9

BROD MAS/toto „ 1,. &#39;x Změna, 3 
 

 

 

 
 

 

Vydání č. l Správce dokumentu:
Ovčkři-erlm ,LJ iVýtísk č.: l

Platnost od 17.6.2019 Ode&quot; &quot;stech a ~ &#39;ch Starosta-Ms? 136 Tel*

,
vztahů

?sl-l;
A

7. Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § 13. odst. l. písm. c) zákona č. 563/199] Sb. o účetnictví

ll.

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytickou evidenci ve svém účetnictví (a to

í když podle stejného zakona vede podle § 13 a)jen zjednodušený rozsah účetnictví). Příjemce. který
není účetní jednotkou. se zavazuje o použítí prostředků z veřejného rozpočtu vést průkaznou evidenci

umožňující kontrolu. V případě čerpání finanční podpory k úhradč spotřeby pohonných hmot (dále

jen PHM)je příjemce povinen vést prúkaznou evidencí umožňující kontrolu účelnosti, hospodárnosti
a efektivnosti spotřeby PHM. Pří použítí PHM do motorových vozidel vést evidencí v souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po dobu 5 let

od data podání závěrečného vyúčtov ání.

Rozpočet nákladů (výdajů) a výnosů (příjmů) činnostit&#39;akcc musí být reálný a průhledný.

.
Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 &quot;/0 z celkových nákladů na činnost/akci. pokud
není ve vylílášene&#39;m grantovém programu stanoveno jinak.

Při poskytnutí podpory z prostředků mčsta Havlíčkův Brod se příjemce Finanční podpory zavazuje.
že na všech informačních a propagačních materiálech. tiskových materiálech. včetně inzerce a článků

v regionálním tisku a na svých internetových stránkách (pokud jsou vydávány čí vedeny) uvede

znak města Havlíčkův Brod (znak města je zveřejní-n na webových stránkách města v sekcí

Finanční podpory nebo bude na požádání v příslušném formatu poskytnut).

. Poskytovatel podpory je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele / příjemce za účelem ověření

skutečností uváděných žadatelcm ,I příjemcem.

tv. POL&#39;ŽITÍ ÚČELOVÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblastí tělovýchovy a sportu (mimo výdajů uvedených v čl. lll. udsl. 3

Zásad), a to na:

l. Celoroční činnost podporující práci s mládeží. sport a tělovýchovu. Jedna se

o příspěvek na podporu pravidelné celoroční činností zejména organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatelcm o finanční podporu na tuto činnost může být pouze sportovní

organizace:
- která má stanovený minimální roční členský příspěvek ve výši nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve věku do 18 let. l.000 Kč najednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akcí sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže. závody. turnaje apod.).

3. Na reprezentaci města Havlíčkův Brod na významné mezinárodní sportovní soutěži nebo

sportovní soutěží celostátního či mezinárodního významu. Příspěvek je určen na úhradu

startovného. cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejmena při zahraničních cestách.

Dotace na činnost v oblasti kultury (mimo výdajů uvedených v či. III. odst. 3 Zásad), a to na:

l. Celoroční činnost v oblasti kultury. Jedná se o příspěvek na podporu pravidelne&#39; celoroční

činnosti zejmena jedná-li se o práci s dčtmí a mládeží. Žadatelem o finanční podporu na tuto

činnost může být pouze:

a) kulturní organizace zabezpečující dostupnost kulturních služeb všem obyvatelům
Havlíčkova Brodu ajeho místních částí

b) nebo spolky zabezpečující volnočasovou aktivitu v oblasti kultury na území

Havlíčkova Brodu a jeho místních částí:

- které mají stanovený minimální roční členský příspěvek ve výši nejméně 500 Kč

najednoho člena ve věku do 18 let, 1.000 Kč na jednoho dospělého člena.

 

 



  QS-55-33

 

  

  

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANçENiçH
PODPOR z ROZPOCTU MĚSTA

HAVLI,GK§\V

Strana: 5/9
„1 i;

 

 
  

  
 

Mts H &#39;rev-B a
-

.. /_,to mt m ro
BROD(,.Z^SADY)

r

(
Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovéřil: ,4 „xVýtisk Č.: l

Platnost od 17.6.2019 [Odbor
mejsích a

.43mm

Starosta Mgr&#39;Jaanch :x
\Lllłllll 1...-

&#39; _,_.

i
,v

a

2. Konkrétní jednorázovou akci kultumiho nebo kuhome-společenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedna&#39; se o příspěvek na jednorázové akce

(koncerty. výstavy. divadelní představení. festivaly apod.).

3. Reprezentucí města Havlíčkův Brod na významné akci či festivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspěvek je určen na úhradu cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů)

zejmena při zahraničních cestách.

Dotace nu ostatní &#39;zájmové činnosti vč. rodinné politik), a to na:

l. Celoroční činnost - příspěvek je určen na podporu pravidelne celoroční činnosti. zejména
jedná-li se o práci s dětmi a mládeži, sin/ch pm rodin) l.xpolcčťllhkO-kllllltt&#39;ľticlt nkci.

tzdčlnxuctch :1 tm čtmych aktu it) \ soul-.idu .s koncepci rodinne politik) L&#39;R.

2.. Konkrétní jednorázovou akcí společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany Havlíčkova Brodu. Jedná se 0 příspěvek na jednorázové akce (soutěže. výstavy;

přehlídky. slavnosti a festivaly apod.).

V. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo města může v) hlásit grantový program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomických podmínek. ktery&#39; stanoví formu. podminky a zaměření podpory. Kompetentní výbory
zastupitelstva města průběžně sledují aktivity podpořené zgrantovych programů a vyhodnocují
podpořené projekty. O této Činnosti \&#39;ypracují souhnmou zprávu (nejpozději do 31. l. následujícího roku),
kterou předloží na nejbližším zasedání zastupitelstva města k projednání.

IJ

b.)

v1. žÁnosr 0 POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Finanční podpory z rozpočtu města se poskytuji na &#39;základě zdův odněnych žádosti které byly na

město doručeny v termínu 0d l. srpna nejpozdeji do 15. října předchozího roku na kterýje podpora
dle Zásad požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnou MěÚ) na předepsaném formuláři.

Vzor žádostije sehvalován zastupitelstvem města a je zveřejněn na webových stránkách mesta nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

Podepsanou žádost je možno doručit na podatelnu městského úřadu nebo zaslat datovou schránkou

(ID datové schránky: Suvbfub).

Finanční podpory budou poskytnuty na činnosti uvedené v těchto Zásadách. Účel použití podpory
ie nutno přesně deñnov at na predcpsančm formuláři žádostí.

Žádosti se předkládají prostřednícním podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijmutí podatelnouje žádost neplatná.
Žádost bude přijata k projednání. pokud obsahuje všechny požadované náležitostí a splňuje
všechna kritéria pro hodnocení účelu žádosti.

Na jednu akci (projekt) může podat žádost o finanční podporu pouze jeden subjekt.
Aktivity podpořené zdotačních prostředků nelze podpořit z grantových programů města Havlíčkův

Brod.

V případě. že žadatel bude žádat o finanční podporu na:

- celoroční činnost. nemůže žádat o podporu na jednorázovou pravidelnou akci související
sjeho činností:

- několik jednorázových akcí podá žádost jednu (A2. BZ. C2). ve ktere&#39; uvede všechny tyto
akce (max. 5 akcí. při vyšším počtu akci bude žádost vyhodnocenajako celoroční činnost).

Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádostí provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MčÚ a o

vyřazených žádostech scpíše zprávu, kterou předá zastupitelstvu města.

 



 

   

 
 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ .FINANČNÍCH
l PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV Strana: 6/9

 

 

~ M6510 HEVIÍCHW Brod
BROD (nZÁSA/Dm; n Změna: 8

Vydání č. l Správce dokumentu: Ovč&quot; °

/._H Výtisk č.: l

   
 

IJ

Platnost od 17.6.2019 Odbor vnějších a

vnfätch
Starosta Šerm &#39;Vacík

vztahů
. í

Í k

 

 
 

vu. ŘÍZENÍ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Žádostí po předběžné kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ
do 3l. října předchozího roku k posouzení pracovní skupině pro přidělování dotaci jmenované
starostou města. Pracovní skupina pro přidělování dotaci projedná všechny předane žádostí a

doporučí výši Finanční podpory jednotlivým žadatelům snávrhem odůvodnění (dle odst. 4 § lOa

zákona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

O výši a účelu přidělené podpory rozhoduje zastupitelstvo města zpravidla na svém posledním
jednání v roce předcházejícím roku poskytnutí dotace. a to vždviednotlívýmř usncscnimi. v nichžje
specifikovan účel použití finanční podpory a odůmdnční dle Odst. 4 § lOa zákona č. 250/9000 Sb..

v platném znění.

Výše poskytnuté podpory na činnost / akci (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činnosti / akce překročí celkovou předpokládanou výší nákladů. uhradí příjemce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkove naklady činnosti f akce

nižší než rozpočtované v žádosti. a to více jak O 20%. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absolutní částka podpory se úměrně sníží.

Odbor vnějších a mitřních vztahů MěÚ vyrozumí žadatele O výši poskytnuté podpory do 30

pracovnich dnü od schválení zustupítelstvem města a sepíšc s žadatelem veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. \&#39; případů. že tinnnční podporu bude scltxnlcnu \ režimu ..LlL&#39; ínínínus&quot;. bude

přijctncc \_\/\an k doručení ..Ccstneho proh&#39;ašcni žadatele O podporu t režimu tlc minimu&quot;. Pokud

nebude bc? závažného dumdu žadatelcm &#39;zasláno čestné prohlašcní po upl_\nutí 30 dnu od tlatn

doručení. nt&#39;nrh smlmn) o linunční podpoře /nnikn a linanční podporu nebude žadateli poskytnutí

V případů. že nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po uplynutí 30 dnů

od jeho doručení. návrh smlouvy o finanční podpoře zaniká a linančni podpora nebude žadateli

posk_\tnutu.

Finanční prostředky budou z rozpočtu města uvolní-ny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. že bude schválen rozpočet mesta na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově. u částek nad 100 tis. Kč ve čtvrtletních platbách. jakje uvedeno ve smlouvě

jsou-li tyto platby ve smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v rade města.

Smlouva. jejíž nezbytnou součástíjsou Zzisad) pro poskytmzini finančních podpor &#39;r rozpočtu ínčsta

ílav Iičkuv Brod. musí být vždy vyhotovena ve dvojím vyhotovení. z níchžjcdno obdrží poskytovatel
ajcdno příjemce finanční podpory.

V případč ncvyhovění žádostí bude bez zbytečného odkladu žadateli sdčlen důvod.

vm. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍ PODPORY

Příjemce podpory je povinen předložit na předepsančm formuláři (který je k dispozici na

webových stránkách města nebo na odboru vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitostí. včetně kopií prvotních účetních dokladů, a to:

a) u dotaci na celoroční činnost nejpozději do 31. l. následujícího roku,

b) u dotací najednorazovou akcí do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případně
ukončení poslední akce).

c) u dotaci na reprezentaci města nejpozději do 3 l
.

l. následujícího roku,

d) u grantů v souladu s vyhlášenou výzvou.

Rozhodující. ve všech případech. je datum přijetí podatelnou MěÚ.

Odbor vnějších a vnitřních vztahů provede formální kontrolu správnosti a ůplnosti závěrečného

vyúčtování tinančních podpor v souladu s uzavřenou smlouvou. V případě zjištěného nesouladu

vyzve příjemce finanční podpory k doplnění informací a stanoví termín nápravy.

 



08-55-33
 

  

ZÁSADY PRO PoskvrovÁNí FINANčNíçH

*Ě

&#39;

.&#39;,.
„ _

PODPOR z ROZPOCTU _MESTA 1-1AVL1CKUM Strana: 7/9

_
._ E

V

Město HilVllČkUV [3de
BROD (..ZASADY&quot;) ,r- &#39;I ) Zlněna: s

 

 

     
 

. .

t
. ..: ,r .. .

Vydání č. 1 Správce dokumentu: Overal: .v ,j V)TlSk c.: 1

Platnost od 17.6.2019 ”“1”&quot; \&#39;milí/Ch J &#39;n&#39; &#39;C1&#39; Sluwslüv\ltlrvdimlccl„
\

&#39;

\7t.&#39;thlt
i

“

war&#39;

Pro ověření skutečností uvedených v závěrečném vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv
příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doložen) prvotnímí doklady v souladu spříslušnymi obecně

závaznými právními předpisy:
b) úhrada bude doložena výpisem z bankovního účtu nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti z akce:

a naplnční ustanovení odst. 7 čl. 111. Zásad.

Nevyjasnčné nesoulady budou podnětem k provedení následných veřejnosprávních kontrol.

Z kontrolních zjištění bude vypracována souhrnná zpráva. která bude předložena radě města a

kontrolnímu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MčU na vědomí. V případě
nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnční podpořené akce je příjemce
povinen zůstatek / celou část poskytnuté linanční podpory vrátit zpět na účet města Havlíčkův

Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této skutečností. Odůvodnění této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři závěrečného vyúčtování.

Ve vyúčtování dotace je možné uplatnit z dotačních prostředku pouze položky. ktere&#39; budou v žádosti

o dotaci uvedeny ve sloupci ..dotace města“.

L4) V případě. že příjemce podpory ncdodrží podmínky Zásad nebo smlouvy. jedná se o smluvní

porušení. které je blíže specifikov ano \&#39;e \ eřejnoprávní smlouvě.

1x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Změna č. 9 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usneseni 154/ 19 dne 17.6.2019 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města v roce 2020.

2. Změna č. 8 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 253/18 dne 19.1 1.2018 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované
z rozpočtu města v roce 2019.

Změna č. 7 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 147/18 dne 18.6.2018 a budou sejimi řídit finanční podpoíy poskytované z rozpočtu
města v roce 2019.

4. Změna č. 6 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 190/17 dne 12.6.20] 7 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
mesta od roku 2018.

Lo)

&#39;JIZměna č. 5 Zásad nabyvá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 200/16 dne 27.6.2016 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

6. Změna č. 4 Zásad nabývá platností a účinností schv álenim Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 187/16 dne 13.6.2016 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

7. Změna č. 3 Zásad nabyvá platnosti a účinnosri schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 138/15 dne 17.6.2015 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2016.

Změna č. 2 Zásad nabývá platnosti a účinností schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 173/14 dne 16.6.2014 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2015.

Zásady nabývají platností a účinnosti schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod číslem

usnesení 211/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.1 1.2013 a budou se jimi řídit finanční podpory

 



1 e &quot;.ł .m -w

 

  
&#39;

i
“3 Mesto Havlíčkův Brod

&#39;

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINAnçNIçH
. „.. PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKUV

BROD (,.ZAS.Á;DY“J ~

1./

Strana: 8/9

Změna: 8
 

Vydání č. l

Platnost od 17.6.2019
  genu

Správce dokumentu: l &#39;či-il: 1,/ \&#39;

Odbor vnéíšlch a \&#39;nit&#39;

v/

&quot;jih ł
Starosta

Á

kino&#39; FJ:  

Výtisk e: l

 
 

 

poskytované z rozpočtu města od roku 2014 (včetně). předchozí Zásady. vydané městem Havlíčkův

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/12) pozbývají tak platnosti. Finanční podpory

posknnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadami schválenýmí usnesením ZM č. 298/ 12.

8. Žadatel/příjemce finanční podpory je povinen se s těmito Zásadami seznámit a řídit již ode dne

podání žádosti.

9. Případná změna právní formy žadatele (legislativně vyvolaná) se nedotjká jeho práv a povinností

souvisejících s těmito finančními podporami. a to ani v případě. kdy ke změně dojde časově v době

F-n  

od schválení podpory zastupitelstvem města do podpisu příslušné smlouvy.

V Havlíčkově Brodě. dne 18.6.2019

Mgr. .lan Tecl, MBA

starosta města

Příloha č. l: Rozdělení finančního objemu projednotlivé kategorie podporovaných činností (A.. B., C.)

pro kalendářní rok.

 



 

  

 

 

  

&#39;, í›(._
v

l.

F: m“     Město HIVIÍMV Brod

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH

BROD (..ZÁSAD Změna: 8
 

&#39;

Vydání e. l

Płamostod 17.6.2019

Správce dokumentu: Ovčří
.

Odbor majiteli a

wrc 

?009011 z ROZPOČTU MĚSTA ie Strana: 919

#3
x

l \

f

 
Starosta Mgr. :nad~ -

„výtisk č.: l

 
  

 

k Zásadám pro poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

ROZDĚLENÍ FINANČNÍHO OBJEMU PRO JEDNOTLIVÉ KATEGORIE

Ich

WF&quot;
&#39;~&#39;

PŘÍLOHA Č. 1

pro rok 2020

PODPOROVANÝCH ČINNOSTÍ (DEFINOVANÝCH ČL. IV „ZÁSAD“)

L&#39;clkmú Cats&#39;tku pro pmkytmání I&#39;mancmch podpor pm rok :(130 Číní I7.ZUU.(]()(J.- Kč. 1, toho:

l. Finanční prostředky \)&#39;hľ:lIL&#39;nĎ pro domec- (llc ..Zásud&quot; !6.350.000.- Kč

 

Dotace pro oblast: Rozdělení ñnunčního objemu pro jcdnotíhé kategorie
 

Kątugttric A. pndpnrm le&#39;lL&#39; Cinnmh

:elm \&#39;ohm u u .spon
80.4281 &quot;u l |(›._&#39;~&#39;.5().()U().- Kč l.i~ 131mm”.- Kč

 

Kategorie B. pudpurm an.: cinnosti

kulturu x
14.0847 1 Iú. 350.000.- Kc tj. 2.-&#39;50.o(›0.- Kc

 

 

Kategorie L pndpnrm unc ČIHHOSII

thülnl xąpnmu Cmnmu. už. rudinnu

pulitih

4.5873 ”u / &#39;(1. 35(l.()l|().- KC

  
tj. 750000.- ke

 
 

3. Finanční prostředí:) \_\ hru/.oné pro kompuvnci rudy města ......... . ............ . 200.0(HL- Kč

° Finanční pl&#39;llSlřctHQ \&#39;_\hr:xzcné pro grantové programy pro rok 2tl2íl........... (JSOÁJIHh-Kč

 

  



 

 

 

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 125348150-15244-200107111319,skládající se z 24 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 07.01.2020

f &#39;I&#39;

 
&#39;L

125348150-1&#39;52214-&#39;200&#39;107111319


